
Ogłoszenie nr 510419898-N-2021 z dnia 01.03.2021 r.

Urząd Gminy Kowale Oleckie: Prace remontowe w budynku Gminnego Centrum Kultury w
Kowalach Oleckich wraz z dostawą kina cyfrowego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Program Współpracy Interreg V-A Litwa - Polska

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 775534-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Kowale Oleckie, Krajowy numer identyfikacyjny 53135890979000, ul. ul.
Kościuszki  44, 19-420  Kowale Oleckie, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel.
875 238 279, e-mail m.kozlowski@kowaleoleckie.eu, faks 87 5238279 wew. 66.
Adres strony internetowej (url): http://kowaleoleckie.eu/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Prace remontowe w budynku Gminnego Centrum Kultury w Kowalach Oleckich wraz z dostawą
kina cyfrowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IGKm.271.21.2020.mk

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są prace remontowe w budynku Gminnego Centrum Kultury w Kowalach
Oleckich wraz z dostawą kina cyfrowego, w szczególności: a) Malowanie elewacji budynku oraz
wykonanie nowej opaski na 3 boki budynku. b) Wymiana starej instalacji centralnego ogrzewania w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a949fc57-4646-4044-a89d-9fe4a4...

1 z 3 01.03.2021, 11:25



pomieszczeniach (garderoby, łazienki na parterze i piętrze, biblioteki). c) Montaż klimatyzacji w
kinie. d) Malowanie ścian korytarzy i pomieszczeń GCK i Biblioteki. e) Wymiana dywanów w
garderobie, kawiarni, pokoju instruktora, gabinecie reżysera. f) Wymiana podłogi w galerii. g)
Umieszczenie terakoty w bibliotece, studio nagrań, projektorni, holu dolnym i górnym. h) Remont
łazienki na piętrze. i) Wykonanie stelaża do mocowania banerów na budynku. j) Montaż szyny do
montażu oświetlenia scenicznego. 3.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w
przedmiarze robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych
stanowiących załączniki nr 9 – 10 do SIWZ oraz odnośnie kina cyfrowego załącznik nr 11 do SIWZ
(Opis przedmiotu zamówienia - kino cyfrowe) i zgodnie z nimi Wykonawca zobowiązuje się
wykonać przedmiot zamówienia. Wykonawca zainteresowany realizacją zamówienia ma możliwość
dokonania wizji lokalnej w Gminnym Centrum Kultury. Wizja lokalna jest przez Zamawiającego
zalecana w celu dobrania odpowiedniego kinowego projektora cyfrowego, sposobu jego
zamocowania, obliczenia ogniskowej obiektywu i mocy źródła światła.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45450000-6, 45443000-4, 38652000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 715834.38
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PROGEMA Firma Remontowo-Budowlana Marek Popławski
Email wykonawcy: biuro@progema.pl
Adres pocztowy: ul. Raczkowska 155B

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a949fc57-4646-4044-a89d-9fe4a4...

2 z 3 01.03.2021, 11:25



Kod pocztowy: 16-400
Miejscowość: Suwałki
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 880476.29
Oferta z najniższą ceną/kosztem 880476.29
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1088000
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a949fc57-4646-4044-a89d-9fe4a4...

3 z 3 01.03.2021, 11:25


